
UnivIS - Raumplan LU19/00.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.5.2019

12:00 - 14:00

Empirisches Arbeiten für Deutsch als
Fremdsprache

Borgwaldt

14:15 - 15:45

Empirisches Arbeiten
Fehn

Di
7.5.2019

08:30 - 10:00

Sprachkurs Niederländisch
Groot

10:15 - 11:45

LÜ/Sprachkurs: Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen II

Franke

10:15 - 11:45

LÜ: Arabische Lektüreübung zum Seminar:
Quraisch: der Islam und die politische
Karriere eines arabischen Stammes

Franke

12:00 - 14:00

Tutorium Islamische Welt in Geschichte
und Gegenwart

Tutoren

14:00 - 16:00

Mehrsprachigkeit in Deutschland
Borgwaldt

16:15 - 17:45

Tutorium Türkisch II
Diklitas

Mi
8.5.2019

10:00 - 12:00

UE Internes Projekt
Trillitzsch

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Religionsdidaktik an
beruflichen Schulen

Roth

14:00 - 16:00

Begleitseminar zum fachdidaktischen
Praktikum

Simojoki

16:00 - 18:00

UE "Kartätschenprinz" und
"Heldenkaiser" - Wilhelm I. und die
Transformation der
Hohenzollernmonarchie im 19. Jahrhundert

Markert

18:15 - 19:45

Betreuungsübung und
Forschungskolloquium

Jansohn

Do
9.5.2019

12:00 - 14:00

S/Ü. Literatura transnacional del área
andina: siglos XX y XXI

Larreátegui

18:00 - 20:00

Theologische Ethik oder ethische Theologie?
Helmut Thielicke und Trutz Rendtorff im
Vergleich

Kerwagen

Fr
10.5.2019

10:00 - 12:00

Das Eherecht der katholischen Kirche
Rehak

12:00 - 16:00

Lehm als historisches Baumaterial.
NF-FW-BF- I oder II-30/45.

Eckstein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.5.2019 bis 12.5.2019

Einzeltermine vom 6.5.2019 bis 12.5.2019

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 00:57:57


