UnivIS - Raumplan LU19/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.5.2019	Di 7.5.2019	Mi 8.5.2019	Do 9.5.2019	Fr 10.5.2019
08:00		08:30 - 10:00 Sprachkurs Niederländisch <i>Groot</i>			
10:00		10:15 - 11:45 LÜ/Sprachkurs: Indonesisch für Islamwissenschaftler*innen II	10:00 - 12:00 UE Internes Projekt Trillitzsch		10:00 - 12:00 Das Eherecht der katholischen Kirche Rehak
11:00		10:15 - 11:45 LÜ: Arabische Lektüreübung zum Seminar: Quraisch: der Islam und die politische Karriere eines arabischen Stammes Franke			
12:00	12:00 - 14:00 Empirisches Arbeiten für Deutsch als Fremdsprache Borgwaldt	12:00 - 14:00 Tutorium Islamische Welt in Geschichte und Gegenwart Tutoren	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Religionsdidaktik an beruflichen Schulen Roth	12:00 - 14:00 S/Ü. Literatura transnacional del área andina: siglos XX y XXI Larreátegui	12:00 - 16:00 Lehm als historisches Baumaterial. NF-FW-BF- I oder II-30/45. <i>Eckstein</i>
14:00 15:00	14:15 - 15:45 Empirisches Arbeiten Fehn	14:00 - 16:00 Mehrsprachigkeit in Deutschland Borgwaldt	14:00 - 16:00 Begleitseminar zum fachdidaktischen Praktikum Simojoki		
16:00 17:00		16:15 - 17:45 Tutorium Türkisch II Diklitas	16:00 - 18:00 UE "Kartätschenprinz" und "Heldenkaiser" - Wilhelm I. und die Transformation der Hohenzollernmonarchie im 19. Jahrhundert		
18:00			18:15 - 19:45 Betreuungsübung und Forschungskolloquium Jansohn	18:00 - 20:00 Theologische Ethik oder ethische Theologie? Helmut Thielicke und Trutz Rendtorff im Vergleich Kerwagen	